Российская Федерация
Администрация сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.01.2022 г.                                                                                              № 3-б

«О создании добровольной пожарной дружины на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 9 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Федеральным законом от 22.07.2008 № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности» в целях своевременного принятия мер по локализации пожара, спасению людей и имущества в границах сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области, Администрация сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Создать добровольную  пожарную  дружину на территории сельского поселения Усманка муниципального района Борский Самарской области в следующем  составе:
               а) начальник  ДПД – Грачев Максим Анатольевич
               б) водитель   - Островский Алексей Николаевич
[bookmark: _GoBack]               в) пожарный  спасатель - Требунских Александр Викторович
               г) пожарный  спасатель  - Даминов Роман Рамазанович
               д) пожарный  спасатель  - Хаванцев Сергей  Александрович.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Усманка» и  разместить на официальном сайте администрации муниципального района Борский информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http:// усманка-адм.рф.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Усманка
муниципального района Борский
Самарской области              _______________________ Л.Е. Щеколдина